UBND TỈNH BẾN TRE
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGD&ĐT-TCCB

V/v phê duyệt chỉ tiêu tuyển dụng

viên chức năm 2021

Bến Tre, ngày        tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thạnh Phú

Căn cứ Quyết định số 981/QĐ-SGD&ĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc giao biên chế sự nghiệp giáo dục và đào tạo các huyện, thành phố

năm 2021;

Xét Tờ Trình số 736/TTr-PGD&ĐT ngày 18 tháng 8 năm 2021 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Thạnh Phú về việc xin chủ trương tuyển dụng viên chức năm 2021;

Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

- Đồng ý cho Ủy ban nhân dân huyện Thạnh Phú xây dựng Kế hoạch tuyển dụng

viên chức năm 2021 của các trường trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo là 126 viên

chức, cụ thể:

1. Mầm non: 20 viên chức

+ 19 giáo viên Mầm non - Hạng III (MN Đại Điền: 01; MG Thới Thạnh:
03; MG Mỹ Hưng: 01; MG Giao Thạnh: 01; MG Thạnh Phong: 08; MG Thạnh
hải: 05).

+ 01 Nhân viên Kế toán (MN An Nhơn).

2. Tiểu học: 26 viên chức

+ 12 giáo viên chuyên ngành Tiểu học - Hạng III (TH Đại Điền: 01; TH

Thới Thạnh: 02; TH Mỹ Hưng 01; TH Mỹ An: 02; TH TTr Thạnh Phú 02; TH An
Thạnh 01; TH An Thuận 01; TH An Điền 01; TH Thạnh Phong B: 01).

+ 07 giáo viên môn tiếng Anh - Hạng III (TH Hòa Lợi: 01; TH Mỹ An:
01; TH Bình Thạnh: 01; TH An Thuận: 01; TH An Qui: 01; TH An Nhơn: 01; TH

Thạnh Phong A: 01).

+ 01 giáo viên môn Thể dục - Hạng III (TH An Thạnh).

+ 01 giáo viên môn Thể dục (Tổng phụ trách Đội) - Hạng III (TH Huỳnh
Thanh Mua).

+ 02 giáo viên môn Mỹ thuật - Hạng III (TH An Thuận:01; TH An Điền:
01).

+ 01 Nhân viên Thư viện (TH Bình Thạnh).

+ 01 Nhân viên Kế toán (TH Bình Thạnh).

+ 01 Nhân viên Văn thư (TH TTr Thạnh Phú).

3. Trung học cơ sở: 22 viên chức

+ 19 giáo viên trung học cơ sở - hạng III:

2

03 giáo viên môn Toán - Hạng III (THCS Quới Điền: 01; THCS Mỹ An:
01; THCS Thạnh Phong: 01);

04 giáo viên môn Ngữ văn - Hạng III (THCS Mỹ An: 01; THCS Bình
Thạnh: 01; THCS TTr Thạnh Phú: 01; THCS An Thạnh : 01);

04 giáo viên môn tiếng Anh - Hạng III (THCS Bình Thạnh: 01, THCS An
Điền: 01, THCS Trần Thị Tiết: 01; THCS Thạnh Hải: 01);

02 giáo viên môn Sinh học - Hạng III (THCS An Thuận; THCS Mỹ An);

01 giáo viên môn Sinh học (Tổng phụ trách Đội) - Hạng III (THCS Trần

Thị Tiết);

02 Giáo viên môn Thể dục (Tổng phụ trách Đội) - Hạng III (THCS An
Thuận: 01; THCS An Nhơn: 01);

01 giáo viên môn Giáo dục công dân - Hạng III (THCS An Điền);

01 giáo viên môn Giáo dục công dân (Tổng phụ trách Đội) - Hạng III

(THCS Thạnh Phong);

01 giáo viên môn Âm nhạc - Hạng III (THCS Mỹ An);

+ 02 Nhân viên Y tế (THCS TTr Thạnh Phú: 01; THCS An Nhơn: 01);

+ 01 nhân viên Văn thư (THCS An Thuận);

- Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thạnh Phú

tham mưu với Ủy ban nhân dân huyện xây dựng Kế hoạch tuyển dụng viên chức và thực

hiện quy trình tuyển dụng viên chức đúng theo Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25
tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư

số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ

chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức,

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức và báo cáo kết quả tuyển dụng về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ chức cán

bộ) sau khi kết thúc tuyển dụng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND huyện Thạnh Phú;

- Website Sở GD&ĐT;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

La Thị Thúy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T14:37:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	La Thị Thúy<lathithuy@bentre.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T15:01:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T15:01:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T15:01:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!